

Bordereau attestant l'exactitude des informations - TOULOUSE - 3102 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 26/09/2024 - 35801 - 2012 B 01972 - 752 022 822 - LCG



Formulaire obligatoire (article 302 septies
A bis du Code général des impôts)

①

BILAN SIMPLIFIÉ

DCPIP N° 2033-A-SD 2024

Désignation de l'entreprise		LCG		Néant ☐ *			
Adresse de l'entreprise		25 AVENUE CRAMPEL 31400 TOULOUSE					
SIRET		7 5 2 0 2 2 8 2 2 0 0 0 2 3					
Durée de l'exercice en nombre de mois *		1 2		Durée de l'exercice précédent * 1 2			
				Exercice N clos le 13 11 2024			
ACTIF		Brut 1		Amortissements-Provisions 2		Net 3	
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilitisations incorporelles	Fonds commercial *	010	012			
		Autres *	014	016			
	Immobilitisations corporelles *		028	3 588	030	2 802	787
	Immobilitisations financières * (1)		040	672 298	042		672 298
Total I (5)			044	675 886	048	2 802	673 084
ACTIF CIRCULANT	STOCKS	Matières premières, approvisionnements, en cours de production *	050	052			
		Marchandises *	060	062			
	Avances et acomptes versés sur commandes		064	066			
	Créances (2)	Clients et comptes rattachés *	068	070			
		Autres * (3)	072	6 109	074		6 109
	Valeurs mobilières de placement		080	082			
	Disponibilités		084	17 238	086		17 238
	Charges constatées d'avance *		092	695	094		695
Total II		096	24 042	098		24 042	
Total général (I + II)		110	699 928	112	2 802	697 126	
PASSIF						Exercice N 1 NET	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel *			120		301 000	
	Écarts de réévaluation			124			
	Réserve légale			126		30 100	
	Réserves réglementées *			130			
	Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants *)		131		132	254 263	
	Report à nouveau			134			
	Résultat de l'exercice			136		95 278	
	Subventions d'investissement			137			
	Provisions réglementées			140			
Total I			142		680 642		
Provisions pour risques et charges			Total II	154			
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées			156			
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			164			
	Fournisseurs et comptes rattachés *			166			
	Dettes fiscales et sociales (dont montant de la TVA)		169	2 166	172	16 476	
	Comptes courants d'associés			173		8	
	Autres dettes			175			
	Produits constatés d'avance			174			
Total III			176		16 484		
Total général (I + II + III)			180		697 126		
RENOIS	(1)	Dont immobilisations financières à moins d'un an	193	(4)	Dont dettes à plus d'un an	195	
	(2)	Dont créances à plus d'un an	197	(5)	Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice *	182	20 684
	(3)	Dont compte courant d'associés débiteurs	199		Prix de vente hors TVA des immobilisations cédées au cours de l'exercice *	184	

* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2033-NOT-SD

h

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2023 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2022 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 697 126,02 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 95 278,44 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

L

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF

3.1 - Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.1.1 - Immobilisations brutes = 675 886

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	3 588			3 588
Immobilisations financières	651 614			672 298
TOTAL	655 202			675 886

3.1.2 - Amortissements et provisions d'actif = 2 802

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	1 985	817		2 802
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	1 985	817		2 802

3.1.3 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortissement	Valeur nette	Durée
Mat.bureau & informatique	2 788	2 116	673	3 ans
Mobilier	800	686	114	3 ans
TOTAL	3 588	2 802	787	

3.2 - Etat des créances = 631 800

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé	624 996		624 996
Actif circulant & charges d'avance	6 803	6 803	
TOTAL	631 800	6 803	624 996

3.3 - Charges constatées d'avance = 695

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.



4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF

4.1 - Capital social = 301 000

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	30100	10,00	301 000
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	30100	10,00	301 000

4.2 - Etat des dettes = 16 484

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses	8	8		
Fournisseurs				
Dettes fiscales & sociales	16 476	16 476		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	16 484	16 484		

4.3 - Charges à payer par postes du bilan = 14 118

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établ. de crédit	
Emprunts & dettes financières div.	
Fournisseurs	
Dettes fiscales & sociales	14 118
Autres dettes	
TOTAL	14 118

W

6 - AUTRES INFORMATIONS**6.1 - Rémunération des dirigeants**

Cette information n'est pas mentionnée dans la présente Annexe, car elle conduirait indirectement à donner une rémunération individuelle.

6.2 - Autres informations complémentaires

Etant non significatif, la société n'a pas provisionné les indemnités de fin de carrière.

W

8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

8.1 - Charges constatées d'avance = 695

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatees d'avance(486000)	695
TOTAL	695

8.2 - Charges à payer = 14 118

Charges à payer	Montant
Dettes fiscales et sociales :	14 118
Org.soc. autres charges a payer(438600)	14 118
TOTAL	14 118



RÉSULTAT DES 5 DERNIERS EXERCICES

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en EUROS

Edité le 28/08/2024

RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES

<u>Nature des Indications / Périodes</u> <u>Durée de l'exercice</u>	31/12/2023 12 mois	31/12/2022 12 mois	31/12/2021 13 mois	30/11/2020 12 mois	30/11/2019 12 mois
I - Situation financière en fin d'exercice					
a) Capital social	301 000	301 000	301 000	1 000	1 000
b) Nombre d'actions émises	30 100	30 100	30 100		
c) Nombre d'obligations convertibles en actions					
II - Résultat global des opérations effectives					
a) Chiffre d'affaires hors taxes	130 383	134 708	160 417	131 175	138 059
b) Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions	106 951	154 650	246 849	114 474	74 553
c) Impôt sur les bénéfices	10 856	19 828	59 283	26 829	12 676
d) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions	96 095	134 822	187 566	87 645	61 877
e) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions	95 278	134 133	187 387	87 538	62 494
f) Montants des bénéfices distribués					
g) Participation des salariés					
III - Résultat des opérations réduit à une seule action					
a) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions	3	4	6		
b) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions	3	4	6		
c) Dividende versé à chaque action					
IV - Personnel :					
a) Nombre de salariés					
b) Montant de la masse salariale	36 000	35 500	28 000	30 000	56 466
c) Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux (Sécurité sociale, oeuvres sociales...)	18 227	19 709	20 242	24 479	

Observations complémentaires

w

LCG
Société à Responsabilité Limitée à Associé Unique
Au capital de 301 000 Euros
Siège social : 25 Avenue Crampel
31400 TOULOUSE
RCS DE TOULOUSE 752 022 822

PROCES-VERBAL
DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 30 JUIN 2024

Décision d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023

DEUXIEME DECISION

L'Associé Unique entérine les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2023 faisant ressortir un bénéfice de 95 278,44 Euros.

L'Associé Unique décide d'affecter ce résultat de la façon suivante :

- Au compte « autres réserves » pour un montant de 65 278,44 Euros,
- Au titre de distribution de dividende pour un montant de 30 000 Euros

Distributions antérieures de dividendes

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons que les sommes distribuées à titre de dividendes, pour les trois exercices précédents, ont été les suivantes :

<i>Dates de clôture</i>	<i>Revenus éligibles à l'abattement de 40%</i>		<i>Revenus non éligibles à l'abattement</i>
	<i>Dividendes</i>	<i>Autres revenus distribués</i>	
31/12/2022	30 000,00	0,00	0,00
31/12/2021	30 000,00	0,00	0,00
30/11/2020	0,00	0,00	0,00

Certifié conforme
La gérance
M. Luc CRINON


LCG
25 Avenue Crampel
31400 TOULOUSE
SIRET 752 022 822 00015